
Zarządzenie nr 32/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie realizacji programu „Aktywny powrót do szkoły – realizacja szkoleń dla 

nauczycieli w województwie łódzkim i śląskim” 

 

Działając na podstawie z art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie  wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 478 z póżn. zm.) oraz na podstawie 

§ 61 ust. 3 ust. 5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach 

oraz Umowy nr MEiN/2021/DPI/51 dotyczącej zlecenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 

kwietnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadzór nad realizacją projektu Ministra Edukacji i Nauki „Aktywny powrót do szkoły – 

realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie łódzkim i śląskim” w zakresie 

wynikającym z posiadanych kompetencji i uprawnień sprawują: Rektor, Dyrektor 

Administracyjny, Dyrektor Finansowy. 

2. Na potrzeby realizacji projektu zostaje powołane Biuro Koordynacji Ogólnej. 

3. W skład Biura Koordynacji Ogólnej wchodzą: 

a. koordynator projektu; 

b. koordynatorzy szkoleń; 

c. zespół realizacji szkoleń; 

d. zespół know-how; 

e. pracownicy obsługi technicznej. 

§ 2. 

1. Ustala się następujące zasady wynagradzania w ramach projektu: 

1) Członkowie zespołu realizacji szkoleń otrzymują wynagrodzenie na podstawie umów 

zlecenia według stawki przeliczeniowej: 

a. wykładowcy z zakresu psychologii   300,00 zł brutto/45 min; 

b. wykładowcy z zakresu zdrowia    300,00 zł brutto/45 min; 

c. wykładowcy z zakresu metodyki prowadzenia zajęć 350,00 zł brutto/60 min. 

2) Członkowie zespołu know-how opracowujący scenariusze zajęć otrzymają 

jednorazowe wynagrodzenie w wysokości do 500,00 zł brutto na podstawie umów  

o dzieło, 

3) Pracownicy obsługi technicznej oraz inne osoby realizujące i nadzorujące realizację 

projektu otrzymują dodatek do wynagrodzenia  

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  


